2025.033E0700001.01.0027 

Onde se sagraram vencedoras as empresas CAMPOS DISTRIBUIDORA DE 

EQUIPAMENTOS LTDA nos itens (1 - 4 - 5 - 23 - 24 - 25 - 33 - 34 - 35 - 40 - 41 - 42 - 44 - 

45 - 46 - 67 - 73 - 74 - 77 - 79 - 80 - 81 - 82 - 84) no valor de R$ 92.546,50 (noventa  e 

dois mil, quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos), WIL SOLUCOES LTDA 

nos itens (2 - 18 - 19 - 20 - 21 - 30 - 31 – 65) no valor de R$ 107.360,80 (cento e sete 

mil, trezentos e sessenta reais e oitenta centavos), BARRA COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS LTDA nos itens (3 - 6 - 22 - 29 – 83) no valor de R$ 11.975,00 (onze 

mil, novecentos e setenta e cinco reais), BRASIL MEDSUL COMERCIO IMPORTAÇÃO 

EXPORTAÇÃO LTDA nos itens (7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 16 - 27 - 28 - 36 - 37 - 38 - 39 - 43 - 47 

- 49 - 50 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 64 - 66 - 76 – 78) no valor de 

R$ 122.793,80 (cento e vinte e dois mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta 

centavos), DL LICITA LTDA nos itens (12 - 13 - 63 - 68 - 69 - 72 – 75) no valor de R$ 

23.268,00 (vinte e três mil, duzentos e sessenta e oito reais), MARCELO SIMONI nos 

itens (14 - 15 - 17 – 26) no valor de R$ 19.740,80 (dezenove mil, setecentos e quarenta 

reais e oitenta centavos), MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA nos itens (32 - 48 - 70 

- 71 - 85 - 86) no valor de R$ 7.215,00 (sete mil e duzentos e quinze reais). 

Valor total da licitação R$ 384.899,90 (trezentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e 

noventa e nove reais e noventa centavos). 

Restou fracassado o item 51. 

Irupi-ES, 09 de outubro de 2025 

Daniel Emerick de Oliveira 

Pregoeiro